
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA  

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL 

 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
AV: MAJOR WILLIAMS 1687, CENTRO                                                                                                                                                        
CEP: 69.301-110- Boa Vista – Fone: (95) 3198-9315 

e-mail semges@boavista.rr.gov.br  | www.boavista.rr.gov.br 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo: 11098/2019/SEMGES. 

Espécie: contrato 917 - SEMGES/FMAS/ASSESP/2020 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE CARIMBO, 

CHAVES (ABERTURA E INSTALAÇÃO DE FECHADURAS CONTEMPLAMOS 

OUTROS MATERIAIS E SERVIÇOS RELACIONADOS) PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SOCIAL E SUAS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS. 

 

Valor: R$ 6.567,83 (seis mil quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e três 

centavos).  

 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

 

As despesas com a execução do presente Contrato correrão à conta da:  

a) Unidade Orçamentária: 10.01, Funcional Programática: 08.122.0046.2152, 

Categoria Econômica: 3.3.90.39.99, Fonte de Recurso: Próprio, tendo sido emitida a 

Nota de Empenho 275, de 07/07/2020, no valor de R$ 1.459,69 (mil quatrocentos e 

cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos). 

b) Unidade Orçamentária: 10.01, Funcional Programática: 08.122.0046.2152, 

Categoria Econômica: 3.3.90.30.99, Fonte de Recurso: Próprio, tendo sido emitida a 

Nota de Empenho 274, de 07/07/2020, no valor de R$ 5.108,14 (cinco mil cento e oito 

reais e quatorze centavos). 

 

Contratante: MUNICÍPIO DE BOA VISTA 

Contratada: ABRAÃO F. DE SOUZA - ME 

Data da Assinatura: 15 de julho de 2020. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 31 de dezembro de 2020, contados a 

partir da assinatura do contrato, nos termos do art. 57, II, da Lei 8.666/1993. 


